UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-TTXTĐT

V/v triển khai Nghị quyết số

18/2022/NQ-HĐND bãi bỏ Nghị

quyết số 03/2018/NQ-HĐND ngày

10/7/2018 của HĐND tỉnh

Sóc Trăng, ngày      tháng      năm 2022

  Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành tỉnh.

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 09 tháng 12 năm 2022, Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị quyết số

18/2022/NQ-HĐND về bãi bỏ Nghị quyết số 03/2018/NQ-HĐND ngày 10 tháng 7

năm 2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy định chính sách hỗ

trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng,

Để việc triển khai và thực hiện thống nhất theo tinh thần Nghị quyết nêu trên.

Nay, Sở Kế hoạch và Đầu tư xin thông báo đến Thủ trưởng các Sở, ban, ngành tỉnh;

Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố được biết và triển khai thực hiện./.

(Kèm theo Nghị quyết số 18/2022/NQ-HĐND ngày 10 tháng 7 năm 2018).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTXTĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Ngô Thanh Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T08:53:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ngô Thị Bích Loan<ntbloan2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-12-27T09:38:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ngô Thanh Toàn<ngothanhtoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T19:53:36+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T19:53:37+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T19:53:38+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T19:53:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!